
 

Shtojca 10 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[23-03-2023] 

Drejtuar: ["VELLEZERIT POGA" SHPK, NIPT:K76317905K, Adresa: Lagjja Nr.2, Rruga 

Nacionale Krume - Qafe Prush Km1, Zona Kadastrale 2282, Nr. Pasurie 8/73.  , Krume, Has -Emri 

dhe adresa e Ofertuesit fitues] 

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur e Thjeshtuar-Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:  REF-62041-03-09-2023; Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

["Blerje karburanti (Gazoil 10ppm ULSD) per nevoja te mjeteve motorrike dhe ngrohjen e 

shkollave te bashkise Has gjate vitit 2023". Objekti": Blerje karburanti (Gazoil 10ppm ULSD) per 

nevoja te mjeteve motorrike dhe ngrohjen e shkollave te bashkise Has gjate vitit 2023"., sasitë 

7,766,667.0 (Shtatemilion e shtateqind e gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqind e gjashtedhjete e 

shtate) lekë pa tvsh, të vëna në dispozicion nga Buxheti i bashkisë Has;  dhe kohëzgjatja e kontratës: 

Nga lidhja e kontrates deri me 31.12.2023.] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. "VELLEZERIT POGA" SHPK                      NIPT-i:K76317905K 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera:  7,766,667.0 (Shtatemilion e shtateqind e gjashtedhjete e gjashtemije e gjashteqind e 

gjashtedhjete e shtate) lekë pa tvsh (155.150(njëqind e pesedhjete e pese pike njeqint e pesedhjete) 

lekë/1 liter pa tvsh, me marzh fitimi 14.8(katwrmbwdhjetw pikw tetw) lekw /1 litwr pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Nuk ka ofertues tjeter konkurues, rrjedhimit as te skualifikuar              

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: ["VELLEZERIT POGA" SHPK, 

NIPT:K76317905K, Adresa: Lagjja Nr.2, Rruga Nacionale Krume - Qafe Prush Km1, Zona 

Kadastrale 2282, Nr. Pasurie 8/73.  , Krume, Has -emri dhe adresa e ofertuesit fitues], se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej _____________ [7,766,667.0 (Shtatemilion e shtateqind e gjashtedhjete e 

gjashtemije e gjashteqind e gjashtedhjete e shtate) lekë pa tvsh (155.150(njëqind e pesedhjete e pese 

pike njeqint e pesedhjete) lekë/1 liter pa tvsh, me marzh fitimi 14.8(katwrmbwdhjetw pikw tetw) lekw /1 

litwr pa tvsh -shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [__--___]  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

[TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR] 


